


Mellow your mind, body, and soul in 
the calm embrace of our spa“ “



ការម៉ាសាសារយៈពាលខ្លី
Express Massage

30 / 60 mins

ជាប្រភ្រទម៉្រស្រសារាងកាយសមស្របតាមកាលវិភាគដ៏មមញឹក

របស់អ្នកដោយផ្ត្រត​​ត្រង់ចំណុចជាក់លាក់ដ្រលអ្នកជ្រើសរើស។​

សក្តិសមក្នុងការដោះស្រ្រយកង្វល់ដ្រលមននៅលើដូចជា

ខ្នង​និងស្ម្រ​ជាដើម​​អ្នក​នឹងទទួលបានបទពិសោធន៍​​ធូរស្រ្រល

ប្រកបដោយប្រសិទ្ធភាព​ក្នុងរយៈព្រលខ្លី។​​បង្កើនអត្ថប្រយោជន៍

ន្រការម៉្រស្រសាក្នុងរយៈព្រលតិចតួ​ចបំផុតជាមួយនឹងការម៉្រស្រសា

រយៈព្រលខ្លីរបស់យើង-ទទួលបានបទពិសោធន៍រើករាយឡើងវិញ

ដោយងាយស្រួលបំផុត។

Tailored to fit seamlessly into your busy schedule, 
this focused session allows you to choose a 
specific area for attention. Ideal for addressing 
targeted concerns, such as the back and shoul-
ders, experience effective and efficient relief 
in a shorter duration. Maximize the benefits 
of massage in a minimal time with our Express 
Massage – where targeted rejuvenation meets 
convenience



ម៉ាសាសាបាតជើង Foot Reflexology

រើករាយជាមួយការសម្រ្រក​ព្រយាបាលជាមួយនឹងប្រភ្រទម៉្រស្រសាបាតជើង​Foot Reflexology​របស់យើង។​ប្រភ្រទម៉្រស្រសាប្រប​បុរាណមួយន្រះ

ត្រូវបានរចនាឡើងដើម្របីលើកកម្ពស់សុខុមលភាពទូទៅដោយការអនុវត្ត​ចលនាគោលដៅផ្ត្រតលើ​ស​ម្ព្រធបាទជើងរបស់អ្នក,​រំញោចលំហូរ

ថាមពល​និងការស្ដ្ររតុល្រយភាពទូទាំងរាងកាយ​ដោយការម៉្រស្រសាយ៉្រងបុិនប្រសព្វ​ពីអ្នកឯកទ្រស​របស់យើងដើម្របីបន្ថយភាពតានតឹង​បង្កើន

លំហូររបត់ឈាមនិ​​ង​​​ធ្វើឱ្រយរាងកាយអ្នកទទួលបាន​នូវកា​​រសម្រ្រកយ៉្រងធូរស្រ្រល។​​ទទួលយកការម៉្រស្រសាព្រយាបាតជើងរបស់អ្នកជាមួយប្រភ្រទ

ម៉្រស្រសា​Foot Reflexology​របស់យើង​-​ទទួលយកក្តីរើយរាយដ៏អស្ច្ររ្រយជាមួយភាពបិុនប្រសព្វដ៏ល្អឥតខ្ច្រះ។

Step into a realm of relaxation and holistic healing with our Foot Reflexology. This ancient practice is designed 
to promote overall well-being by applying targeted pressure to reflex points on your feet, stimulating energy 
flow and restoring balance throughout the body. Allow the precise touch of our therapists to release tension, 

enhance circulation, and create a profound sense of calm. Treat your feet to the therapeutic journey they 
deserve with our Foot Reflexology – where precision meets serenity.

30 / 60 / 90 mins



ការពាយាបាលដោយក្លិនកាអូប
Aromatherapy

60 / 90 mins

រួមបញ្ចូលគ្ន្រនូវបច្ច្រកទ្រសម៉្រស្រសាប្របប្រព្រណីរបស់ប្រទ្រស

ស៊ុយអ្រតជាមួយនឹងថាមពលព្រយាបាលន្រប្រ្រងសំខាន់ៗដ្រល

ចម្រ្រញ់ច្រញពីប្រ្រងផ្ក្រឡាវ្រនឌឺ​និងប្រ្រងអាល់ម៉ុន​ក្លិនក្រអូប

ដ៏ត្រជាក់ន្រះធ្វើឱ្រយថាមពលរបស់អ្នកមនភាពស្រស់ថា្ល្រឡើងវិញ​

និងផ្តល់ឱ្រយអ្នកនូវអារម្មណ៍ល្អយ៉្រងជ្រ្រលជ្រ្រ​ទាំងផ្លូវកាយនិង

ផ្លូវចិត្ត។

By incorporating long, flowing strokes with the 
healing properties of lavender essential oil and 
almond oil, this calming aromatherapy session 
works to rejuvenate your energy while offering a 
profound sense of physical and spiritual relaxation.



ការម៉ាសាសាចនលា​បាបថា Thai Stretch

ការម៉្រស្រសាប្របថ្ររបស់យើង​លាយបញ្ចូលគ្ន្រនូវចលនាសង្កត់​និងសន្ធឹងរាងកាយ​ប្របបុរាណពិស្រស​ដោយរួមបញ្ចូលនូវ​អត្ថប្រយោជន៍ពី​ការ

ម៉្រស្រសារុញផ្ញ្រចជាលិកា​និង​​ការម៉្រស្រសាប្រើប្រ្រស់ទិចនិចពីប្រទ្រសស៊ុយអ្រត។​​ការសម្រួលចលនាន្រះ​គឺជាបទពិសោធន៍ដ្រលជួយឱ្រយសច់ដុំ​

សរស្រពួរ​សរស្រចង​​និងសនា្ល្រ​​​ក់របស់អ្នកទទួលបានអត្ថប្រយោជន៍ន្រចលនាបត់​ប្រនយ៉្រងល្អប្រសើរពី​ការម៉្រស្រសា។

Our Thai Stretch blends the unique compression and stretching poses of Thai Stretch with the added 
benefits of Deep Tissue and Swedish techniques. The session is a dynamic experience where the 

muscles, tendons, ligaments, and joints receive the benefit of movement and massage.

60 / 90 mins



ម៉ាសាសាទៀនកាអូប
Candle Treatment

ស្រស់ស្រ្រយអារម្មណ៍របស់អ្នកជាមួយនឹងការម៉្រស្រសាប្រើប្រ្រស់

ក្រមួនទៀនរបស់យើងដ្រលជាបទពិសោធន៍ស្រប៉្រដ៏គួរឱ្រយទាក់ទាញ

បំផុត។​រំសយ​ភាព​តានតឹង​ច្រញ​​ជាមួយ​ទៀន​ក្រអូប​ក្ត្រ​ឧណ្ហ

ៗ​ប្រ្រ​ទៅ​ជា​ប្រ្រង​ម៉្រស្រសា​ដ៏​ប្រណិត​លើ​រាងកាយ​របស់​អ្នក​ជួយ

ឱ្រយអ្នកបន្ធូរអារម្មណ៍​ជាមួយក្លិនក្រអូប​និងភាពកក់ក្ត្រដ៏ទន់ភ្លន់

ពីតំណក់ទៀនធ្វើ​ឱ្រយការសម្រ្រកកាយរបស់អ្នក​​រិតត្ររើករាយ

ថ្រមទៀត។​ទទួលយកក្តីរើករាយជាមួយការសម្រ្រកកាយដោយ

ភាពស្ងប់ស្ង្រត់ជាមួយ​ការម៉្រស្រសាក្រមួនទៀ​នដ៏ស្រទន់របស់យើង​

-​សុខមលភាពរួមជាមួយក្តីសុខក្នុងអារម្មណ៍ដ៏ស្រស់ស្រ្រយ។

Ignite your senses with our Candle Treatment, a 
truly enchanting spa experience. Melt away tension 
as the warm, aromatic candle wax transforms into 
a luxurious massage oil, embracing your body. 
Unwind and let the fragrant essence and gentle 
warmth of the candle elevate your relaxation to 
new heights. Immerse yourself in the intimate glow 
of our Candle Treatment - where serenity meets 
sensory bliss.

60 / 90 mins



ម៉ាសាសាជាលិកាជាា Deep Tissue Massage

ទទួលយកបទពិសោធន៍ការម៉្រស្រសារាងកាយដ្រលរចនាឡើងដើម្របីដោះស្រ្រយភាពតានតឹងខាងផ្ន្រកសច់ដុំនិង​លើកកម្ពស់ការសំរាករាងកាយ

ដ៏ប្រណិត។​អ្នកឯកទ្រលដ្រលមនភាពបុិនប្រសព្វរបស់យើងប្រើភាពជាក់លាក់​និងជំនាញ​ដើម្របីជំរុញចលនាឱ្រយ​ឈានទៅដល់ស្រទាប់ជ្រ្រន្រ

សច់ដុំ​បន្ធូរចំនុចតានតឹង​និងស្ដ្ររតុល្រយភាពឡើងវិញ​។​លើកកំពស់សុខុមលភាព​របស់អ្នកជាមួយការម៉្រស្រសាជាលិកា​Deep Tissue 
Massage​របស់យើង​ដើម្របីបន្ធូរអារម្មណ៍​ហត់នឿយរបស់អ្នក។

Immerse yourself in an experience designed to address muscle tension and promote profound 
relaxation. Our skilled therapists employ precision and expertise to reach deep layers of muscle, 

releasing knots and restoring balance. Elevate your well-being with our Deep Tissue Massage – where 
relaxation meets revitalization.

60 / 90 mins



ម៉ាសាសាថ្មហិម៉ាឡា
Himalayan Salt Stone Experience

រើករាយជាមួយបទពិសោធន៍ម៉្រស្រសាដ្រលជ្រើសឡើងយ៉្រង

ល្អឥតខ្ច្រះជាមួយថ្មអំបិលហិម៉្រឡ្រ​ដ្រលជាប្រភ្រទការម៉្រស្រសា

រួម​បញ្ចូលគ្ន្ររចនាឡើងដើម្របីធ្វើអោយរាងកាយ​និងចិត្តមនភាព

រស់រវើកឡើងវិញ។​ថ្មហិម៉្រឡ្រ​ទាំងន្រះជាប្រភ្រទថ្មធម្មជាតិ​ពីភ្នំ

ហិម៉្រឡ្រដ្រលរក្រសាកំដៅបានយ៉្រងវិស្រស​ជាប្រភ្រទថ្មដ្រលជឿ

ថាផ្តល់នូវថាមពល​​ដល់រាងកាយ​និងសម្អ្រតចិត្ត​ធ្វើ​ឱ្រយអ្នកទទួល

បានភាពស្រល់ស្រ្រយ​និង​រើករាយឡើងវិញ។​ទទួលបទពិសោធន៍​

ស្រប៉្រដ៏ពិស្រសមួយន្រះ​ដើម្របីស្រួបយកនៅ​​អត្ថប្រយោជន៍ជាច្រើន

ពីការម៉្រស្រសាថ្មហិម៉្រឡ្ររបស់យើង។

Experience the therapeutic bliss of our signature 
Himalayan Salt Stone Experience, a holistic 
treatment designed to revitalize both body and 
mind. These stones, naturally harvested from the 
Himalayan mountains, envelop you in their 
soothing warmth, guiding you on a journey of 
deep relaxation and healing. Elevate your spa 
experience with the rejuvenating power of our 
Himalayan Salt Stone Experience.

60 / 90 mins



ខាត់សាបាកដោយថ្មហិម៉ាឡា Himalayan Salt Body Scrub

បំព្រញតម្រូវការរូបរាងកាយ​​​និងស្រប្រករបស់អ្នកបន្ថ្រមជាមួយ​ថ្មអំបិលហិម៉្រឡ្រ​ដ្រលជាស្រប៉្រដ៏ប្រណិត​ដ្រលរួមបញ្ចូលគ្ន្រនូវភាពបរិសុទ្ធន្រល់អំ

បិគ្រីស្ត្រលដ្រលជ្រើសរើសឡើងយ៉្រងសំអិតសំអាង។​ជម្រុះកោសិកាចាស់ៗដោយ​ទទួលយកការ​ខាត់​ថ្នមៗកម្ច្រត់ចោលនូវសរធាតុកខ្វក់​ដ្រល

ទុកឱ្រយ​ស្រប្រកអ្នកមនភាពរលោង​ភ្លឺច្រងចាំង។​​​​លក្ខណៈសម្របត្តិន្រអំបិលហិមល័យជួយបន្រសាបជាតិពុល​និងធ្វើឱ្រយសុខភាពស្រប្រអ្នកមន​ភាព

ស្រស់ថា្ល្រ​ឡើងវិញ។​ទទួលភាពស្រស់ស្រ្រយជាមួយស្រប៉្រ​ស្ក្រ្រប់អំបិលហិម៉្រឡ្រ​ដ្រលជាស្ក្រ្រប់ធម្មជាតិ​ដ្ររមិនអាចប្រៀបផ្ទឹមបាន។

Pamper your senses with our Himalayan Salt Body Scrub, a luxurious spa experience that combines the 
purity of hand-harvested salt crystals with invigorating exfoliation. Unveil radiant skin as the scrub gently 

removes impurities, leaving you with a silky-smooth, refreshed glow. Immerse yourself in the healing 
properties of Himalayan salt, promoting detoxification and rejuvenation. Elevate your spa journey with 

our Himalayan Salt Body Scrub – where natural indulgence meets unparalleled skin renewal.

45 mins



អប់សាបាកជាមួយ​សាូវសាលី
Oat Body Wrap

ចិញ្ចឹមកោសិការស្រប្រករបស់អ្នកជាមួយនឹង​ស្រវាអប់ស្រប្រកជាមួយ

ស្រូវសលី​របស់យើង​ដ្រលជាស្រប៉្រផ្តល់សំណើមរចនា​ឡើង

សម្រ្រប់ភាព​រើករាយនូវសុខភាពស្រប្រក។​ទទួលយកភាពទន់របស់

ស្រូវសលី​ធម្មជាតិ,​ដ្រលអ្នកឯកទ្រសយើងលាយ​បញ្ចូលគ្ន្រ​

ដើម្របីផ្តល់នូវផសុខភាព​និងសំណើមដល់ស្រប្រក។នៅព្រលដ្រល

រាងកាយរបស់អ្នកស្រូបយកសរធាតុចិញ្ចឹម​​ហើយបន្រសល់ទុកនូវ

អារម្មណ៍ស្រស់ថា្ល្រ​​​​​​ស្រប្រកភ្លឺរលោងដ្រលបានបំព្រញបន្ថ្រម​ជាមួយ​

ស្រវាអប់ស្រប្រកជាមួយស្រូវសលី​របស់យើង។

Nourish your skin with our Oat Body Wrap, a 
soothing spa treatment designed for ultimate 
relaxation. Immerse yourself in the gentle 
embrace of natural oats, expertly blended to provide 
a cocoon of comfort and hydration. As your body 
absorbs the nourishing properties, experience a 
serene escape that leaves your skin feeling velvety 
smooth and replenished. Elevate your spa 
experience with our Oat Body Wrap – where 
tranquility meets skin rejuvenation.

60 mins



កញ្ចប់លុចសុីធី Lux Package

រើករាយជាមួយកញ្ចប់ស្រប៉្រ​ដ្រលរួមបញ្ចូលគ្ន្រជាមួយប្រភ្រទស្រប៉្រដ្រលជ្រើសឡើងយ៉្រងល្អឥតខ្ច្រះសម្រ្រប់រាងកាយអ្នក។​​កញ្ចប់មួយន្រះត្រូវបាន​

រៀបចំឡើង​យ៉្រងពិស្រស​ដោយចាប់ផ្តើមដំបូងជាមួយ​​ស្ក្រ្រប់​អំបិល​ហិមល័យ​​​​និង​​ការអប់ស្រប្រក​ដោយស្រូវសលីដ្រល​ធ្វើ​ឱ្រយ​ស្រប្រកទន់រលោង​

និង​​​ដើម្របី​ឱ្រយ​អារម្មណ៍របស់អ្នកស្រស់ស្រ្រយ។​​​​ដំណាក់កាល​​​ចុងក្រ្រយ​គឺការម៉្រស្រសា​ដោយផ្ដ្រតលើផ្ន្រកណាមួយន្ររាងកាយរបស់អ្នក​ដ្រលអ្នក

ជ្រើសរើស​​​ដើម្របីទទួលបាន​​បទពិសោធន៍​ស្រប៉្រដ៏ព្រញល្រញ។

Embark on the ultimate spa journey with our all-encompassing experience. This curated package fea-
tures a rejuvenating Himalayan salt body scrub to invigorate your senses, followed by a luxurious body 

wrap that cocoons you in relaxation. The experience culminates with a personalized body massage, 
tailored to your unique needs. Unwind, revitalize, and immerse yourself in a complete sensory escape. 
Elevate your spa experience with our Spa Journey – where indulgence meets personalized tranquility.

120 mins





បើកចាប់ពីម៉្រង​10:00ព្រឺក​-​00:00យប់​ជារៀងរាល់ថ្ង្រ​​l​​Mellow Spa opens from 10:00 – 00:00 daily.

សូមទាក់ទងមកកាន់ស្រប៉្រដើម្របីធ្វើការកក់ការម៉្រស្រសាយ៉្រងហោចណាស់​03​ម៉្រងមុន​ដើម្របីស្វ្រងរកព្រលសមស្រប

សូមប្រ្រប់​ឬបញ្ជ្រក់មកកាន់ពួកយើងអំពីស្ថ្រនភាពសុខភាព​​ដូចជា​អាឡ្ររហ្រសី​ឬ​មនរបួសដ្រលអាចប៉ះពាល់ដល់​ការម៉្រស្រសារបស់អ្នក។

សូមចំណាំថាយើងមិនផ្តល់ស្រវាស្រប៉្រដល់ភ្ញៀវដ្រលមនជាតិស្រវឹងនៅក្នុងខ្លួនឡើយ។

បរិយកាសស្រប៉្ររបស់យើងគឺរក្រសាការសំរាកលំហ្រប្រកបដោយភាពស្ងប់ស្ង្រត់។សូម​អតិថិជទាំងអស់ម្រតា្ត្របិ​ទសំល្រងរោទ៍ទូរស័ព្ទដ្ររបស់អ្នកដើម្របីរក្រសាភាព
ស្ងៀមស្ង្រត់។

សវាកម្មស្រប៉្ររបស់យើងបើអនុញ្ញ្រតសម្រ្រប់ត្រភ្ញៀវដ្រលមនអាយុចាប់ពី​18​ឆ្ន្រំឡើងទៅប៉ុនណ្ណ្រះ។

យើងមិនណ្រនាំឱ្រយអតិថិជនពាក់គ្រឿងអលងា្ក្ររ​កំឡុងព្រលទទួលបទពិសោធន៍ស្រប៉្ររនោះឡើយ​សូមរក្រសារបស់មនតម្ល្រនៅក្នុងប្រអប់សុវត្ថិភាពនៅក្នុងបន្ទប់
ស៉្របរបស់អ្នក។

សូមជម្រ្របថាការមកដល់របស់អតិថិជនយឺត​15នាទីអាចនឹងប៉ះពាល់ដល់ព្រលវ្រលាម៉្រស្រសា៉្រ​ប៉ុន្ត្រការមកដល់របស់អតិថិជនយឺតលើសចាប់ពី15នាទីឡើងទៅ​​
នោះការកក់របស់អស់លោកអ្នក​​នឹងត្រូវបានលុបចោដោយស្វ័យប្រវត្តិ​ដើម្របីជៀសវាងការប៉ះពាល់ជាមួយនិងការកក់ភ្ញៀវផ្រស្រងទៀត។

ទីតាំងស្រប៉្ររបស់យើងមិនអនុញ្ញ្រតឱ្រយមនការជក់បារើក្នុងទីតាំងស្រប៉្រនោះឡើយ។

ការកក់ចុងក្រ្រយនឹងបិទនៅម៉្រង​23:00​សម្រ្រប់​ការម៉្រស្រសាចំនួន​​60​នាទី​​I  Last booking should be at 23:00 for 60-minute treatment.

We recommend you to contact a spa receptionist to make a spa appointment at least 03 hours in advance to ensure 
your preferred time and treatment are available.

Please advise us of any health conditions, allergies or injuries which may affect your choice of treatment.

Please note that we do not offer spa services to any guests under alcohol.

Our spa environment is a relaxation and tranquility area. Please ensure all mobile phones are in silent mode.

Access to our spa is reserved for guests 18 year-old above.

We do not recommend that you wear jewelry during your spa experience. Please keep all your valuables in the safety 
box in your room (if you are hotel guests).

Please note that the late arrival 15 minutes may result in your experience. The late arrival exceeding 15 minutes will be 
automatically canceled to avoid conflict with other guests.

Our spa is a smoke-free zone.

ការណានាំអំពីសាប៉ា SPA ADVISORY

ម៉ោងបោតិបត្តិការ | Operation Hours

ការកក់សោប៉ោ | Spa Reservation

ស្ថោនភាពសុខភាព | Health Condition

សុជីវធម៌នៅក្នសោប៉ោ | Spa Etiquette




